平成２８年３月４日

けやき会加盟団体代表者 各位

けやき会

会長 奥 山 恍

運営委員の推薦等について（依頼）

早春の候、委員各位におかれては、ますますご健勝のことと存じます。

日頃から、けやき会の運営に対し、ご協力いただきありがとうございます。

さて、平成２８年度の第１回運営委員会開催に向けて貴団体の運営委員の確認を行

いますので、別紙の表に記入の上事務局へ提出してくださるようお願いいたします。

なお、平成２８年度は運営委員会役員の改選時期にあたりますので、参考までお知

らせいたします。

記

１．提出期限 平成２８年３月２５日（金）

２．その他 平成２８年度第１回運営委員会は、４月中旬（4/14、4/19、4/20）

の開催を予定しております。詳細等につきましては改めてご連絡いた

します。

けやき会事務局
〒102-0093
東京都千代田区平河町二丁目４－１
日本都市センター会館 11Ｆ
秋田市東京事務所内
担 当：小松・立花
ＴＥＬ：０３－３２３４－６８７１
ＦＡＸ：０３－３２３４－６８７３
E-mail:ro-pltk@city.akita.akita.jp

別紙

秋田市東京事務所 小松・立花 行

ＦＡＸ：０３－３２３４－６８７３

連絡担当者：

団体名：

（ふりがな）

氏名

〒

住所

ＴＥＬ：

ＦＡＸ： 携帯電話：

e-mail：

（ふりがな）

氏名

〒

住所

ＴＥＬ：

ＦＡＸ： 携帯電話：

e-mail：

※ご記入いただいた連絡先は、役員等名簿の表に記入いたします。